
Příloha 2 Výzvy k podání nabídek:
Čestné prohlášení o poddodavatelích

Čestné prohlášení o poddodavatelích

Účastník

Obchodní firma/jméno
Sídlo/místo podnikání – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21
IČ

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., obchodní ředitel, na základě plné 

který podává nabídku ve výběrovém řízení na uzavření Rámcové dohody s názvem „Údržba, 
opravy a odstraňování závad u ST – “, tímto čestně prohlašuje, že

☐ Při plnění dílčích zakáz zadaných na základě Rámcové dohody uzavřené ve výše uvedeném 
výběrovém řízení nepoužije žádné poddodavatele

☒ Při plnění dílčích zakázek zadaných na základě Rámcové dohody uzavřené ve výše uvedeném 
výběrovém řízení použije tyto poddodavatele:

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení, sídlo

poddodavatele, IČO

Části plnění uvažovaného zadat poddodavateli – věcné 
vymezení činností

Blahoslavova 937/62, Ústí 
–

01 Ústí nad Labem, IČ 

práce na sdělovacím zařízení, zabezpečovacím zařízení, 
trakčním vedení a silnoproudu

Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 3, IČ 

Část prací na železničním svršku

ská 
48, PSČ 811 08 Bratislava, 

IČ: 35 802 723
TSS GRADE, a.s. pobočka 

Česká republika, Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 

Brno, IČ:02765055

Část prací na železničním svršku

Výhybkárna a strojírna, 
Kojetínská 4750/6, 796 

Prostějov IČ: 46962778

Část prací na železničním svršku

– Konstrukce a dopravní 
stavby Litoměřice, s.r.o., 

Litoměřice, IČ: 44564287

Část prací na železničním svršku

Česká Třebová, 
Husova 690, PSČ 560 02, IČ: 

Práce na železničním svršku

Účastník zaškrtne příslušné políčko, a doplní případné poddodavatele a části zakázky, které mají tito 
poddodavatelé plnit

Za poddodavatele povinně uváděné v seznamu poddodavatelů zadavatel nepovažuje osoby tvořící s 



Mařákova 3079/2, Ústí nad 
–

Ústí nad Labem IČ: 250 21 

Část prací na železničním svršku

č.p. 448, 
338 44 Dobřív IČ: 01935721

část prací na železničním svršku, kácení stromů, výřez křovin a 
sečení porostu

Průmyslová 
IČ: 

Práce na železničním svršku a spodku



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4246359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c78835e9-3da2-4df1-8fda-e46bf7d7f3b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.12.2023 07:57:02


		2023-12-27T06:57:35+0000




